[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.02.2022
	№ 57

ЗАТО Светлый

О признании утратившим силу
постановления администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 01.07.2013 № 215 «Об утверждении
Положения о порядке осуществления
муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения
в границах городского округа
ЗАТО Светлый Саратовской области»

На основании Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 01.07.2013 № 215 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля
за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области».
2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый.
3. Директору – главному редактору муниципального учреждения «Редакция газеты «Светлые вести» опубликовать настоящее постановление в газете городского округа ЗАТО Светлый
«Светлые вести».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня
его официального опубликования.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                   подпись                   О.Н. Шандыбина
Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                  Е.А. Мурадян
24.02.2022
image1.png